МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Троицкая средняя общеобразовательная СОШ»

ПРИКАЗ

 13 сентября 2021                                                                                       №49 о/д

Об организации родительского контроля качества питания

С целью повышения эффективности контроля качества предоставления

питания обучающимся МБОУ «Троицкая СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию и координацию работы

родительского контроля качества социального педагога Рехлову Т.В.

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания

(Приложение 1).

3. Утвердить форму Акта проверки комиссии контроля качества питания

обучающихся (Приложение 2).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

             № п/п                Фамилия. И. О.                     Подпись         Дата

               ______            _________________   ____________      _________

                ______            _________________   ____________      _________

               ______            _________________   ____________        _________

              ______            _________________   ____________        _________

               ______            _________________   ____________        _________

               ______            _________________   ____________        _________

               ______            _________________   ____________        _________

Директор  / А.Н. Спивак/

Приложение 1
К приказу от 13.09.2020 №49 о /д

Состав комиссии родительского контроля качества питания

Коренева Н.Э. – представитель родительского комитета 1-го класса,

Загарская Ю.А.– представитель родительского комитета 2-го класса,

Тихонова Н.В. – представитель родительского комитета 3-го класса,

 Неконенко О.А. – представитель родительского комитета 4-го класса,

Кафельникова– представитель родительского комитета 5-го класса,

Шинкевич А.А.– представитель родительского комитета 6-го класса,

Иванова Е.А. – представитель родительского комитета 7-го класса,

Штромбергер Н.В.  – представитель родительского комитета 8-го класса,

Руднева Л.В. – представитель родительского комитета 9-го класса.

Почекаева М.И. – представитель родительского комитета 10 класса.

Приложение 2
К приказу от 13.09.2020 №49 о /д

АКТ №__

Проверки школьной столовой

 комиссией по контролю организации питании обучающихся

«_____»______________20____г.

Комиссия в составе:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

составили настоящий акт о том, что________(дата) в МБОУ «Троицкая

СОШ» в _______(время) была проведена поверка качества питания в

школьной столовой.

В ходе проверки выявлено:

Направление проверки Результат

Температура подачи блюд

Весовое соответствие блюд

Вкусовые качества готового

блюда

Соответствие приготовленных

блюд утвержденному меню

Организация питания:

________________________________________________________________

_______________________________________________________________

С актом комиссии ознакомлен работник пищеблока (повар):

_____________________________/_____________________/

Комиссия с актом ознакомлена:

__________________/_________________/

__________________/_________________/

__________________/_________________/

__________________/_________________/

__________________/_________________/